
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XIV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO PONIENTE
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77324210310

LUIS ANDRES SALAZAR HENRIQUEZ
9.153.913-6
PADRE ALBERTO HURTADO #0145 ESTACION
CENTRAL, SANTIAGO
OTRAS ACT SERV PERSONALES Y VTA AL POR
MENOR MEDIANTE MAQ EXPENDEDORAS

RECTIFICA RES. EX. 77324130224 DEL 10/10/2024

SANTIAGO, 19/11/2024

RES. EX. N° 77324131072 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: 1°) La solicitud de fecha 16 de
octubre 2024, presentada por don LUIS ANDRES SALAZAR HENRIQUEZ, RUT N° 9.153.913-6, en la que
solicita corregir la dirección de Padre Alberto Hurtado 0145 304, comuna Estación Central por Carmen 1220
segundo piso, Power Center, comuna Curicó donde funcionará la máquina expendedora que a continuación
se indica:

CARMEN 1220, 2°PISO POWER CENTER, COMUNA CURICO.
 MARCA  MODELO   N° SERIE   N° FISCAL N° SELLO FISCAL
NECTA  SNAKKY MAX    94501739   71608  37671

2°) La resolución que autoriza modelo de la máquina se entiende concedida bajo las condiciones exigidas
por la Res. Ex. N° 328 del 27/01/2010, de la Dirección Nacional del Servicio, Subdirección de Asistencia
al Contribuyente, Depto. de Operaciones.

SE RESUELVE: 1°) AUTORIZASE a LUIS ANDRES SALAZAR
HENRIQUEZ, RUT. N° 9.153.913-6, para operar sin Boletas de Ventas y Servicios por medio de la
máquina expendedora automática, identificada y ubicada según lo señalado en la parte expositiva de esta
Resolución.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

INGRID PAOLA HERRERA MUÑOZ
DIRECTOR REGIONAL

Distribución

IHM/mpp/bhg/agm

LUIS ANDRES SALAZAR HENRIQUEZ

Notificado a: LUIS_LSH@HOTMAIL.COM

Directora Regional

Depto. Asistencia al Contribuyente

Grupo Información y Asistencia


		2024-11-19T18:06:02-0300
	INGRID PAOLA HERRERA MUÑOZ




